
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 г. Мичуринск № 2446

Об утверждении Порядка и

сроков внесения изменений в

перечень главных админи—

страторов доходов бюджета

города Мичуринска

В соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за орга—

нами государственной власти (государственными органами) субъекта Россий—

ской Федерации, органами управления территориальными фондами обяза—

тельного медицинского страхования, органами местного самоуправления, ор—

ганами местной администрации полномочий главного администратора дохо—

дов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета города Мичуринска согласно приложе—

нию.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его первого официального опубликования и применяется к правоотноше—

ниям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Мичу—

ринска, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го—

дов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав—

да» и сетевом издании «РИА «ТОПб8» (чучучулорб8 .и).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме—

стителя главы администрации города — начальника финансового управления

администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области | М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ

__ УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

ст 13.12.2021 №2446

ПОРЯДОК

и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов дохо—

дов бюджета города Мичуринска

1. Настоящий Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета города Мичуринска (далее Порядок) раз—

работан в соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за ор—

ганами государственной власти (государственными органами) субъекта Рос—

сийской Федерации, органами управления территориальными фондами обяза—

тельного медицинского страхования, органами местного самоуправления, ор—

ганами местной администрации полномочий главного администратора дохо—

дов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 и

определяет порядок и сроки внесения изменений в перечень главных админи—

страторов доходов бюджета города Мичуринска.

2. Главные администраторы доходов бюджета в случае возникновения

необходимости внесения изменений в перечень главных администраторов до—

ходов представляют в финансовое управление администрации города соответ—

ствующие предложения с указанием следующей информации:

основания для внесения изменений в перечень главных администрато—

ров доходов бюджета;

наименование и код главного администратора доходов бюджета;

код вида (подвида) доходов бюджета;

наименование кода вида (подвида) доходов бюджета.

3. Финансовое управление администрации города:

3.1. В течение пяти рабочих дней, следующих за датой поступления ин—

формации, указанной в пункте 2 Порядка, рассматривает ее на соответствие

выполняемых главным администратором доходов бюджета полномочий и

бюджетной классификации Российской Федерации.

3.2. При отсутствии замечаний к представленной в соответствии с пунк—

том 2 Порядка информации в срок не позднее двадцати рабочих дней, следу—

ющих за датой ее поступления, готовит проект постановления администрации

города о внесении изменений в соответствующий перечень главных админи—

страторов доходов.

3.3. В случае несоответствия представленной информации требованиям

пункта 2 Порядка уведомляет главного администратора доходов бюджета об

отказе внесения изменений в соответствующий перечень главных администра—

торов доходов.


